МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» апреля 2012 г.                                                                                                                             № 75

О внесении изменений в распоряжение Местной администрации
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Полюстрово от 31.01.2011 №16 «Об утверждении
Порядка уведомления главы Местной администрации внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Полюстрово о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего Местной администрации внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово к
совершению коррупционных правонарушений,  а также перечне сведений,
содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и
порядке регистрации уведомлений»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение Местной администрации внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 31.01.2011 №16 «Об
утверждении Порядка уведомления главы Местной администрации внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего Местной администрации
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Полюстрово к совершению коррупционных правонарушений, а также перечне сведений,
содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации
уведомлений» следующие изменения:

Пункт 14 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«14. Сведения, содержащиеся в уведомлении, подлежат проверке.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании

Информационном бюллетене «Наш район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета, - глава Местной администрации                                             А.А. Жабрев